

Nordic IT Denmark ApS

Lottenborgvej 26, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 40 66 45 48

Annual report

15 July 2019 - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 July 2021.

Christopher Holland Burney
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 15 July 2019 - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	11
Statement of financial position	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Nordic IT Denmark ApS for the financial year 15 July 2019 - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 15 July 2019 – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kgs. Lyngby, 16 July 2021

Executive board

Justin Alexander Brady

Christopher Holland Burney

Paul Crandle Salisbury

John Michael Girdley

Company information

The company

Nordic IT Denmark ApS
Lottenborgvej 26
2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 40 66 45 48

Financial year: 15 July - 31 December
1st financial year

Executive board

Justin Alexander Brady
Christopher Holland Burney
Paul Crandle Salisbury
John Michael Girdley

Auditors

RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Parent company

Nordic IT, LLC, 425 Soledad St. Suite 250, San Antonio, TX 78205,
USA

Management commentary

The principal activities of the company

The objectives of the company are developing system software and software applications, and to operate with agency, commercial- and manufacturing businesses.

Uncertainties about recognition or measurement

This is the company's first financial year. Along with challenges in the start-up phase the company's activities have been affected by corona. This has led to a negative result and a loss of the company's equity. This gives uncertainty about the recognition and measurement of goodwill as of 31 December 2020 and going concern.

The management is working on adjusting the costs to the current level of activity and it is the management's expectation that operations will be profitable going forward.

The company has almost exclusively intercompany debt as of 31 December 2020. The company's continued operations are dependent on financial support from the parent company, which has submitted a statement of support for the next 12 months after approval of the annual report. The intercompany debt does not fall due for payment in 2021. On that basis, the management assesses that the company fulfills the condition of going concern.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.913.371. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.999.963. Management considers the net loss for the year less satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

Nordic IT Denmark ApS is, like many others companies, currently facing the challenge of the spreading COVID-19 (the Corona-virus). We see the spread of the virus in many of the worlds countries and the implementation of measures around the world has been implemented to reduce the impact on the society and business.

Since the balance for this annual report Nordic IT Denmark ApS has seen certain impacts, including a continued general slowdown in the shipping industry. This means that the revenue base in 2021 will be reduced by the negative impact on financial preparedness. It's currently impossible to estimate the final impact for Nordic IT Denmark.

The company is aware of a possible effect in their activity from the COVID-19 Virus and they are ready to make necessary adjustments, provided it being a necessity

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	15/7 2019 - 31/12 2020
Gross profit	6.913.371
2 Staff costs	-8.070.863
3 Depreciation, amortisation, and impairment	-3.298.568
Operating profit	-4.456.060
Other financial income	1.522.565
Other financial costs	-290.489
Pre-tax net profit or loss	-3.223.984
Tax on net profit or loss for the year	224.021
Profit or loss from ordinary activities after tax	-2.999.963
Net profit or loss for the year	-2.999.963
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-2.999.963
Total allocations and transfers	-2.999.963

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Assets	
Non-current assets	
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	7.788.016
5 Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	2.439.678
6 Goodwill	10.889.445
Total intangible assets	<u>21.117.139</u>
7 Other fixtures and fittings, tools and equipment	222.222
Total property, plant, and equipment	<u>222.222</u>
8 Deposits	179.491
Total investments	<u>179.491</u>
Total non-current assets	<u>21.518.852</u>
Current assets	
Trade receivables	1.165.934
Deferred tax assets	224.021
Prepayments and accrued income	136.584
Total receivables	<u>1.526.539</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>2.673.932</u>
Total current assets	<u>4.200.471</u>
Total assets	<u>25.719.323</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>-2.999.963</u>
Total equity	<u>-2.959.963</u>
Liabilities other than provisions	
Payables to group enterprises	<u>19.285.928</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>19.285.928</u>
Bank loans	304
Prepayments received from customers	2.176.116
Trade payables	798.695
Other payables	<u>6.418.243</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>9.393.358</u>
Total liabilities other than provisions	<u>28.679.286</u>
Total equity and liabilities	<u>25.719.323</u>

- 1** Uncertainties concerning recognition and measurement
- 9** Contingencies
- 10** Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 15 July 2019	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-2.999.963	-2.999.963
	40.000	-2.999.963	-2.959.963

Notes

All amounts in DKK.

15/7 2019
- 31/12 2020

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

This is the company's first financial year. Along with challenges in the start-up phase the company's activities have been affected by corona. This has led to a negative result and a loss of the company's equity. This gives uncertainty about the recognition and measurement of goodwill as of 31 December 2020 and going concern.

The management is working on adjusting the costs to the current level of activity and it is the management's expectation that operations will be profitable going forward.

The company has almost exclusively intercompany debt as of 31 December 2020. The company's continued operations are dependent on financial support from the parent company, which has submitted a statement of support for the next 12 months after approval of the annual report. The intercompany debt does not fall due for payment in 2021. On that basis, the management assesses that the company fulfills the condition of going concern.

2. Staff costs

Salaries and wages	7.266.539
Pension costs	697.619
Other costs for social security	106.705
	8.070.863
Average number of employees	8

3. Depreciation, amortisation, and impairment

Amortisation of development projects	3.078.983
Amortisation of concessions, patents, and licences	656.506
Amortisation of goodwill	-614.699
Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment	177.778
	3.298.568

Notes

All amounts in DKK.

4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	
Additions during the year	10.866.999
Cost 31 December 2020	10.866.999
Amortisation and depreciation for the year	-3.078.983
Amortisation and writedown 31 December 2020	-3.078.983
Carrying amount, 31 December 2020	7.788.016
5. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	
Additions during the year	3.096.184
Cost 31 December 2020	3.096.184
Amortisation and depreciation for the year	-656.506
Amortisation and writedown 31 December 2020	-656.506
Carrying amount, 31 December 2020	2.439.678
6. Goodwill	
Additions during the year	12.701.606
Cost 31 December 2020	12.701.606
Amortisation and depreciation for the year	-1.812.161
Amortisation and writedown 31 December 2020	-1.812.161
Carrying amount, 31 December 2020	10.889.445

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment	
Additions during the year	400.000
Cost 31 December 2020	400.000
Amortisation and depreciation for the year	-177.778
Depreciation and writedown 31 December 2020	-177.778
Carrying amount, 31 December 2020	222.222
8. Deposits	
Additions during the year	179.491
Cost 31 December 2020	179.491
Carrying amount, 31 December 2020	179.491
9. Contingencies	
Contingent liabilities	
The company has a rent contract with a total obligation of TDKK 568. The rent contract cannot be terminated until 01.07.2022 whereafter it can be terminated with a 6 months' notice.	
The company has operational leases with a total obligation of TDKK 5. The operational leases have a remaining term of 3 months.	
10. Related parties	
Controlling interest	
Nordic IT, LLC, 425 Soledad St. Suite 250, San Antonio, TX 78205, USA Majority shareholder	
Consolidated financial statements	
The company is included in the consolidated financial statements of Dura Software, INC., USA, Texas.	